

RLE Software Consult ApS

Vidtskuevej 44, 1. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 88 96 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Rene Lund Espensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLE Software Consult ApS
Vidtskuevej 44, 1. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 32 88 96 03
Stiftet: 29. april 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Lund Espensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.648 kr. mod -12.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er pr. 1. januar 2020 fusioneret med Edutech Software ApS, som er det tidligere datterselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.250	-5.625
1 Andre finansielle indtægter	426	25.558
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.748</u>	<u>-803</u>
Resultat før skat	-16.572	-7.703
Skat af årets resultat	<u>924</u>	<u>-5.126</u>
Årets resultat	<u>-15.648</u>	<u>-12.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.148</u>	<u>-68.129</u>
Disponeret i alt	<u>-15.648</u>	<u>-12.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.436
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.665</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.665</u>	<u>40.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>638.900</u>	<u>670.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.565</u>	<u>711.433</u>
	Aktiver i alt	<u>643.565</u>	<u>711.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	493.315	565.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>629.815</u>	<u>700.763</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	5.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.126
Anden gæld	0	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>10.670</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>10.670</u>
 Passiver i alt	<u>643.565</u>	<u>711.433</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	633.592	54.000	767.592
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.129</u>	<u>55.300</u>	<u>-12.829</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	565.463	55.300	700.763
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.148</u>	<u>56.500</u>	<u>-15.648</u>
	<u>80.000</u>	<u>493.315</u>	<u>56.500</u>	<u>629.815</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter Edutech Software ApS	0	25.558
Renteindtægter, anpartshaver	<u>426</u>	<u>0</u>
	<u>426</u>	<u>25.558</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.748</u>	<u>803</u>
	<u>5.748</u>	<u>803</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december
Direktion	10,05	2020
	44	4.665
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 115 t.kr.		